X. Præfatio—Synodus Constantinopolitana anno MCLVI. celebrata—Constantini diaconi laudatio omnium martyrum—Severi patriarchæ Antiocheni liber—Poggii florentini senioris epistolæ selectæ—Leontii opuscula græca quatuor, quæ hactenus non nisi latine extabant—S. Nicephoræ excerpta duo græca—Nicolai I. cognomento mystici epistolæ CLXIII.—Photii patriarchæ epistolæ duo—Catalogus Operum et Fragmentorum quæ decem tomis comprehenduntur.

— Nova Patrum Bibliotheca.

7 vols. 4to. Romæ, 1852-54

Vol. I. Sancti Augustini novi ex codicibus sermones, item ejusdem speculum et alia quædam cum diversorum Patrum scriptis et tabulis sexdecim—S. Augustini Operis de Genesi capitula seu summaria—Egypti summaria—De Trinitate summaria librorum—Ars grammatica—Dynamius Grammaticus Christianus—Hymni inediti—Index.

Mai A.

H. S. Cyrilli Alexandrini Commentarius in Lucæ Evangelium necnon ejusdem alia opuscula, item diversorum patrum opuscula decem—Panoplia dogmatica, cum insertis variis et præsertim Gelasii I. epistola encyclica—Index.

III. S. Cyrilli Commentarius in Pauli epistolam ad Romanos—Corinthios et ejusdem fragmenta in alias epistolas—Ejusdem in Matthæum, Johannem et Ezechielem Fragmenta—Ejusdem Commentarius in Psalmos—Cum ejusdem Cyrilli et aliorum Patrum Fragmentis aliquot minoribus ex vaticanis codicibus, omnia cum Latina editoris interpretatione prologis et adnotationibus—Index.

IV. S. Gregorii Nysseni, Eutychii patriarchæ Constantinop., Ephræmii patriarcha Antiocheni, Eusebii Cæsariensis, Didymi Alesandrini Joh. Chrysostomi et aliorum nova scripta, item Nicetæ Byzantini refutatio Corani amplissima—Petri Siculi historia et refutatio Manichæorum—Dialogi et alia scripta contra eosdem Manichæos—Index.

V. S. Nicephori patriarchæ Constantinopolitani adversus Iconomachos—S. Theodori Studitæ Varia inedita—Index in S. Nicephorum et ad Theodorum Studitam.

VI. S. Athanasii Epistolæ festales Syriace et Latine cum Chronico et Fragmentis aliis Leonis Allatii de Nicetis, de Philonibus et de Theodori cum ipsius Allatii vita et plurimis aliorum opusculis ac Tabulis undecim—Missa picta Græcorum in Codice Hierosolymitano cum Imaginibus totum Græcæ missæ ordinem repræsent.—Index.

VII. Thodori Mopsuesteni in XII. Prophetas commentarium et alia—Origenis, Didymi, Hippolyti, Apollinaris, Polychronii Scholia in Proverbia, Esaiam, et Ezechielem cum Didymi uberioribus in Psalmos—Bonizonis Episcopi Excerpta—Deusdedit Cardinalis contra invasores et Simoniacos—Index.

———— E. Catalog des Bücher Lagers. 8vo. Berlin, 1854.